
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/597/2023 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XX/165/2016 w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji 
celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów 

na terenie Gminy Wieliszew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 60 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 204 z późn. zm.), Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/165/2016 z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz 
rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających 
dziennych opiekunów na terenie Gminy Wieliszew § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dotacja przekazywana będzie w transzach miesięcznych, w terminie do 10 dnia kolejnego 
miesiąca, za który przysługuje dotacja, z tym że transza za grudzień będzie przekazana w terminie do 
31 grudnia, na wskazany przez podmiot prowadzący żłobek, klub dziecięcy lub zatrudniających 
dziennych opiekunów rachunek bankowy, po uprzednim złożeniu informacji o faktycznej liczbie dzieci 
objętych opieką.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 
 
 

Marcin Fabisiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 10093


	UCHWAŁA NR LXIII/597/2023 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-12T09:46:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




